

# OHAKUNE



Tiedote 06/2023

## HUIKKA MUUTOKSELLE - OHAKUNEN INNOVATIIVISET KOMBUCHAT JA LEMONADET LUOVAT POSITIIVISTA MUUTOSTA

Artesaanivirvoitusjuomia valmistava Ohakune syntyi Matti Kukkonen halusta rikastuttaa alkoholittomien juomien valikoimaa. Yritys valmistaa Espoossa luonnollisista raaka-aineista virkistäviä lemonadeja ja kombuchoja – vuoden parhaaksi kombuchaksi valittu Blueberry Pie mukaan lukien. Herkullisten juomien lisäksi Ohakune haluaa toiminnallaan saada aikaan positiivista muutosta yhteiskuntaan.

Kolme vuotta sitten Matti Kukkonen oli puolisonsa kanssa matkalla, tarkoituksena kiertää maailmaa. Pari oli päässyt Uuteen-Seelantiin asti, kun reissu jäi yllättäen koronan takia kesken maan mennessä nopeasti lockdowniin. Kotiin päästyä odotellessa Ohakune-nimisestä kylästä löytyi sattumalta pieni suomalaistyylinen mökki, jossa Matti vietti puolisonsa kanssa muutaman viikon. Idyllisessä mökissä oli aikaa ajatella tulevaa kotiinpaluuta ja seuraavia askelia uuden yritystoiminnan suhteen. Syntyi idea Ohakunesta – brändistä, joka valmistaisi vivahteikkaita, uudenlaisia virvoitusjuomia. Ohakune on maorin kieltä, jonka englanninkielinen käännös on "place of care". Kukkosella oli entuudestaan jo kymmenkunta vuotta kokemusta elintarvikealasta perheyrittäessään Kaslinkilla.

Ohakune perustettiin kesällä 2020. Alusta asti on ollut selvää, ettei tuotteen laadusta tingitä missään vaiheessa. Tuotteiden valmistuksessa käytetään tarkkoja valmistusmenetelmiä ja puhtaita raaka-aineita. Lemonadet saavat makunsa aidoista mehuista ja kombuchoissa maistuvat erilaisten yrttien vivahteet. Laadukkaiden raaka-aineiden ansiosta sokeriakin on tarvinnut käyttää kolmannes vähemmän verrattuna perinteisiin virvoitusjuomiin. Yrityksen yhtenä valttikorttina onkin juomien innovatiiviset maut, jotka saadaan käyttämällä tuotteissa raaka-aineita luovalla tavalla. Lemonadien maustamisessa on käytetty mm. citra-humalaa, minttua, hibiskuksenkukkaa ja merisuolaa. Kombuchoissa taas on mausteina mm. mustikkaa, kardemummaa ja vaniljaa.

Ohakune haluaa olla ennen kaikkea hyvää tekevä yritys ja mukana tukemassa positiivista muutosta maailmassa – ihmiset ja ilmasto edellä. Kaikessa tekemisessä halutaan olla mahdollisimman läpinäkyviä sekä valita aina vähän ilmastoa kuormittavia raaka-aineita, kuljetuksia ja pakkauksia. Ohakunella hyödynnetään ja kierrätetään kaikki, minkä pystyy. Ilmasto- ja ympäristöasioiden lisäksi yritys haluaa ottaa kantaa ihmisoikeusasioihin ja puhua mm. monikulttuurisuuden, tasa-arvon, ja monipuolisuuden puolesta sekä vastustaa kiusaamista ja rasismia. Yritys oli tänä vuonna mukana mm. Maailma kylässä -festivaaleilla ja osa tuotoista ohjattiin HelsinkiMissiolle.



# KOMBUCHAT

Kombuchamme valmistetaan makeasta teestä perinteisellä, useita viikkoja kestäväällä fermentointiprosessilla hyödyntäen hiivoja ja bakteereita. Maustamme kombuchamme pääasiassa käyttämällä mehuja ja yrttejä. Koska kombuchamme sisältävät eläviä bakteereita, tulee ne säilyttää kylmässä. Kaikki kombuchamme on valmistettu Suomessa.

## OHAKUNE KOMBUCHA CITRUS

Trooppinen ja raikas sitrushedelmiltä maistuva kombucha, joka on maustettu appelsiininkuorilla, korianterin siemenillä ja sitruunaruoholla.

Hinta: n. 3,50 €



## OHAKUNE KOMBUCHA GREEN APPLE

Kevyesti kuiva ja sopivasti kirpsakka omenakombucha, joka tuo mieleen kuivan omenasiiderin.

Hinta: n. 3,50 €



## OHAKUNE KOMBUCHA BLUEBERRY PIE

Mustikoilla, vaniljalla ja kardemummalla maustettu kombucha.

Hinta: n. 3,50 €



## OHAKUNE KOMBUCHA GINGER

Virkistävää inkivääriä yhdessä raikkaan sitruunaruohon kanssa.

Hinta: n. 3,50 €



# LEMONADET

Lemonadiemme pohjalla on käytetty aina perinteisiä raaka-aineita: sitruunamehua ja sokeria. Lemonademme maustetaan mehuilla, yrteillä ja luontaisille aromeilla, joka takaa juomillemme omanlaisen raikkauten ja luonnollisen maun. Sokeria lemonadeissamme on aina 6,9g/100ml, joka on 30 % vähemmän kuin tavallisissa virvoitusjuomissa. Kaikki lemonademme on valmistettu Suomessa.

## OHAKUNE LEMONADE PINK GRAPEFRUIT

Kirpeän raikas vaaleanpunainen greippilimonadi.

Hinta: n. 1,79 €



## OHAKUNE LEMONADE GINGER

Runsaalla inkiväärimehulla maustettu inkiväärilimonadi.

Hinta: n. 1,79 €



## OHAKUNE LEMONADE LIME

Limenmakuinen limonadi, jossa mukana taustalla hedelmäistä Citra-humalaa ja raikasta minttua.

Hinta: n. 1,79 €



## OHAKUNE LEMONADE SOUR RED APPLE

Kirpeä omenalimonadi, jossa mukana hieman hibiskusta ja ripaus merisuolaa.

Hinta: n. 1,79 €



**SAATAVUUS:** Prismat, valikoidut S-marketit ja Keskon myymälät kattavasti kautta maan.

**KULUTTAJATIEDUSTELUT:** [moi@ohakunedrinks.com](mailto:moi@ohakunedrinks.com) | **MEDIATIEDUSTELUT:** [aino@sugarhelsinki.com](mailto:aino@sugarhelsinki.com)